
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 103-МИ 

Карнобат, 24.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатска листа за изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на община Карнобат 

Постъпило е заявление от Инициативен комитет за издигане на ГЕОРГИ 

ИВАНОВ ДИМИТРОВ като независим кандидат за кмет на община Карнобат, 

подписано от Христо Алексиев Христов представляващ  инициативния комитет, 

заведено под № 3 от 24.10.2019 г. в Регистъра на ОИК  за застъпници  за участие в 

изборите на 27 октомври 2019 г.  

Заявлението е по образец и е заявена  регистрация на 47 застъпници в изборите 

за  кмет на община. Към предложението са  приложени изискуемите съгласно чл. 118, 

ал. 1  от ИК документи.  

След извършена проверка се  установи, че са изпълнени изискванията на  чл. 

118, ал. 1 и чл. 117, ал. 4  от  Изборния кодекс и  Решение № 1080–МИ от 12.09.2019 г. 

на ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА: 

1 Мария Кръстева Коева 

2 Галина Нойкова Караиванова 

3 Тодор Вълков Вълков 

4 Яна Костадинова Цонкова 

5 Минчо Христов Христов 

6 Чанка Полихронова Христова 

7 Деница Христова Арангелова 

8 Митко Колев Мирчев  

9 Али Али Кадир  

10 Костадин Вълков Вълков  

11 Теодора Вълкова Атанасова 

12 Николай Стаматов Атанасов 

13 Минка Трендафилова Христова 

14 Златина Христова Христова 

15 Димитра Янчева Георгиева 

16 Атанас Георгиев Грунов 

17 Атанас Костов Грунов 

18 Златина Костадинова Козарова 

 



19 Панайотка Динева Иванова 

20 Радка Михалева Стоянова 

21 Илия Стоянов Илиев 

22 Живко Илиев Илиев 

23 Пръвчо Георгиев Марков  

24 Стоянка Ангелова Енчева 

25 Слав Николов Колев 

26 Желязка Георгиева Вълкова 

27 Любен Маринов Христов 

28 Милка Николаева Стоичкова 

29 Самет Фейми Сюлейман 

30 Светла Иванова Колева 

31 Недялка Янчева Желева 

32 Златка Желязкова Кожухарова  

33 Светослав Димитров Милев 

34 Мима Декова Иванова 

35 Миндо Атанасов Хаджиев  

36 Андрей Атанасов Атанасов  

37 Живко Жеков Желязков 

38 Пенка Стоянова Станчева 

39 Антоанета Георгиева Ганчева 

40 Георги Балчев Чобанов 

41 Пенка Лазарова Димитрова 

42 Кръстина Кръстева Никова 

43 Златка Генова Янева 

44 Рейхан Мюстахиб Дурмуш 

45 Ереджеб Селим Исмаил 

46 Исмаил Байрямали Исмаил 

47 Никол Георгиева Георгиева 
 

 

за  ЗАСТЪПНИЦИ на Инициативен комитет за издигане на ГЕОРГИ ИВАНОВ 

ДИМИТРОВ като независим кандидат за кмет на община Карнобат  за произвеждане 

на избори за общински съветници и кметове  на 27 октомври 2019 година в община 

Карнобат. 

 

 

                Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в    

тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 


